Інструкції по встановленню та технічному
обслуговуванню.
1. Загальна інформація;
2. Правила безпеки;
3. Транспортування і зберігання;
4. Опис приладу і аксесуари;
5. Збір – встановлення;
6. Введення в експлуатацію;

мощность (вт)
потужність (вт)
I / II / III
резьба на корпусе
різьба на корпусі
(мм) (зовн), (внеш)
подъем (м)
під’йом (м)
I / II / III
производительность
продуктивність
л/мин., л/хв.
длинна корпуса
довжина корпусу
(мм.)
1 WRS25/4-130 68/45/32 40 G11/2» 4/3/2 40 130
2 WRS25/6-130 93/67/46 40 G11/2» 6/5/3 50 130
3 WRS25/7-130 118/92/66 40 G11/2» 7/5/4 55 130
4 WRS25/4-180 72/52/36 40 G11/2» 4/3/2 45 180
5 WRS25/6-180 115/91/67 40 G11/2» 6/4/3 55 180
6 WRS25/7-180 151/113/81 40 G11/2» 7/5/4 60 180
7 WRS25/9-160 165 40 G11/2» 9 55 160
8 WRS25/15-160 305 40 G11/2» 15 60 160
9 GRS25/4-130 70/50/35 40 G11/2» 4/3/2 40 130
10 GRS25/6-130 100/70/55 40 G11/2» 6/5/3.5 45 130
11 GRS25/4-180 70/50/35 40 G11/2» 4/3/2 45 180
12 GRS25/6-180 100/70/55 40 G11/2» 6/5/3.5 55 180